534 JOSEP MARIA PONS I GURI

habemus nec habet de presenti in promptum denarios vel alia de quibus comode
dicti quatuor mille solidi possint dicto domini comiti exsolvi, deliberavimus et
deliberamus, perquisitis super hoc et presentatis modis et viis quibuscumque, pro
predictis quatuor mille solidis vendamus violaria vel censualia. Et quod ad hoc nos-
tros procuratores constituamus et quod per viam venditionum violariorum et cen-
sualium nostrum et dicte universitatis habebuntur quam aliter. Ideo nos omnes
superius nominati constituti et convocati et congregati pro universitate termini
dicti castri de Montepalacio ad sonum cornu more solito, in loco de Sancto Paulo
de Maritimo, in quo quidem loco universitas dicti termini convocari et congregari
consuevit, gratis et ex certa scientia nominibus nostris propriis et nomine etiam
totius universitatis termini castri predicti de Montepalacio et singularium eiusdem,
de consensu etiam et voluntate venerabili et discreti Guillermi de Serra iudici ter-
mini dicti castri et eius auctoritate et decreto intervenientibus, constituimus, faci-
mus et ordinamus certos et speciales et etiam generales ad infrascripta procurato-
res, sindicos et actores nostros et dicte universitatis vos Guillermum de Canovis et
Arnaldum Serra iuniorem de dicta parrochia de Sancte Marie de Pineda et utram-
que vestrum insolidum, ita que non sit potiore conditio negosium primittus occu-
pantis, sed id quod per unum vestrum inceptum fuerit per alium valeat mediari,
terminari, prossequi et finiri atque duci totaliter ad, effectum scilicet ad venden-
dum pro nobis et nomine nostro et universitate predicta violaria et censualia, usque
ad quantitatem quatuor mille solidorum et non ultra, scilicet violarium et violaria
ad vitas quarumcumque personarum et censuale et censualia in perpetuum in nuda
tamen perceptione, et absque terciis, laudimiis et foriscapiis et alio directo [et cete-
ra]1.

Actum est hoc in dicto termino castri de Montepalacio, in dicto loco de Sancto
Paulo, septimadecima die mensis marcii anno a Nativitate Domini millesimo tre-
centesimo quinquagesimo octavo.

S+num Poncii Balesterii, S+num Iacobi Salvatoris, S+num Petri Moneti
Balesterii, S+num Petri de Capiteaspero, S+num Raymundi Barulli, S+num
Bernardi Bertrandi, S+num Geraldi Dalmacii, S+num Raymundi Serra de la
Arbosseda, S+num Petri Carrera, S+num Ioannis Vandrelli, S+num Ferrarii
Nualardi, S+num Guillermi de Camposunyerio, S+num Raymundi Nagrelli,
S+num Iacobi Sunyerii, S+num Vitalis Mager, S+num Guillermi Regis, S+num
Francisci Castellarii, S+num Guillermi Oliverii de les Buïges, S+num Arnaldi Plana
de Turricella, S+num Arnaldi Nualardi de Manola, S+num Guillermi Tarrach,
S+num Petri Saytoni, S+num Guillermi Martorelli de la Riaria, S+num Bonanati
Bossa, S+num Bernardi Gili de Manola, S+num Guillermi de Prato maiori, S+num
Bernardi Moreui, S+num Bernardi Cornella, S+num Raymundi Martini, S+num
Petri Castellarii, S+num Bernardi Aromir, S+num Guillermi Andree, S+num
Bernardi Alamany, S+num Bertrandi Plagati, S+num Petri Citjari, S+num Petri
Tapiola, S+num Bernardi Gorini, S+num Guillermi Flaquerii, S+num Bernardi
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Hualardi, S+num Bernardi Gili de Calella, S+num Berengarii Martorelli de
Montepalacio, S+num Iacobi de Cumba de Manola, S+num Guillermi Ferrarii,
S+num Guillermi de Latone alias vocato Maymon, S+num Raymundi de manso,
S+num Petri Farrandi de Solerio, S+num Petri de Rivodemunt, S+num Petri de
Rivodevall, S+num Guillermi Taulada, S+num Guillermi Nabot, S+num Petri
Bofilii, S+num Petri Cornelli, S+num Bernardi de Ulmo, S+num Iacobi Simonis,
S+num Raymundi Terrades de Vall, S+num Guillermi de Fonterotundo, S+num
Arnaldi Dolceti, S+num Giraldi Ros de Cigiis, S+num Arnaldi de Cacellis, S+num
Petri de Bucho, S+num Petri Plana, S+num Guillermi de Ulmeda, S+num Simonis
Giberti, S+num Bernardi Ravulli, S+num Felicis Solerii, S+num Raymundi de
Podio, S+num Bernardi de Croanyes, S+num Francisci Ferrarii, S+num Guillermi
Bartolini, S+num Raymundi Vilarii, S+num Ferrarii de Plano, S+num Petri Padrosa,
S+num Guillermi Polerii, S+num Guillermi Dalmacii, S+num Petri Iacobi de
Munario, S+num Guillermi de Mata, S+num Bernardi Flaquerii, S+num Bernardi
Brancha, S+num Francisci de Ulmeda, S+num Davidii Vives, S+num Ferrarii
Parera, S+num Bonanati Lloredella, S+num Guillermi Plau, S+num Stephani
Olerii, S+num Bernardi de Manso novo, S+num Francisci Batayerii, S+num
Guillermi Ginebra, S+num Deslomde de Campis, S+num Guillermi de Pinu,
S+num Guillermi Marechma, S+num Bernardi Niella, S+num Guillermi Micer,
S+num Iacobi Vandrelli, S+num Petri Cabanya, S+num Berengarii de Marginibus,
S+num Petri Doy, S+num Petri Vives, S+num Raymundi Mata, S+num Iacobi
Ravulli, S+num Bonanti de Pla, S+num Petri Oliverii de Piru, S+num Petri Rucosa,
S+num Petri Juliolis, S+num Petri Oliverii de Goscons, S+num Petri Amarii,
S+num Bernardi de Furno, S+num Guillermi Sala, S+num Petri Farrandi, S+num
Petri Terra de Vall, S+num Arnaldi Saurini, S+num Petri de Montealto, S+num Petri
Forneguera, S+num Bernardi Dilmerii, S+num Petri Legeti, S+num Guillermi
Arquerii, S+num Bernardi Catani, S+num Bernardi Giberti, S+num Petri Fredera
de Munt, S+num Iacobi Fortuny, S+num Petri Lloriani, S+num Francisci Sàbet,
S+num Petri Busqueti, S+num Bernardi Vallalta, S+num Arnaldi Borrelli, S+num
Arnaldi Borrelli, S+num Arnaldi Castelli vocato Puig, S+num Raymundi de
Aquaviva, S+num Ferrarii de Pulcrosoley, S+num Guillermi Colomerii, S+num
Petri Aulina, S+num Petri Serena, S+num Guillermi Pascalis, S+num Bernardi de
Corseví predictorum qui predicta omnia et singula tam nomine nostro proprio
quam nomine […]2 totius dicte universitatis, laudamus, firmamus pariterque iura-
mus. Sig+num Guillermi de Serra iudicis predicti qui predictis concentio et ea
firmo. Testes huius rey sunt Petrus de Podio et Bernardus Palau termini castri de
Palafolls et Farrandus de Bordano regni Aragonum.